למחרת היום, המבקש נתפס על-ידי המשטרה בחדר בבית מלון כאשר ברשותו סם מסוכן מסוג "קנבוס"
במשקל כולל של 541.16 גרם נטו.

בגין האמור, למבקש יוחסו עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק); החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק; איומים לפי סעיף 192 לחוק; והחזקת סם מסוכן

לפי סעיף 7(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

3. לאחר חקירת עדים ושמיעת ראיות, נקבע כי המבקש הוא זה שדקר את המתלונן, כמפורט בכתב האישום.
זאת, על סמך צבר ראיות ועדויות מהימנות, בכללן, עדות המתלונן, עדות חברו שנכח עמו באירוע ועדות אמו של

המתלונן אשר טיפלה בו בסמוך לפציעתו. עוד נקבע כי גרסתו של המבקש במשטרה ובעדותו בבית המשפט שלפיה לא
הוא זה שדקר את המבקש - הינה גרסה "בלתי אמינה לחלוטין".